



Test, Anket

ve

Envanterler

Bu ayki sayımızda,
öğrencilerimizi tanımak
için kullandığımız
teknikleri bulabilirsiniz...

Bireyi Tanıma Teknikleri

Rehberlik Servisi olarak, öğrencilerimizi daha yakından tanımak, sosyal, duygusal ve zihinsel gelişimlerini gözlemlemek, ilgi, yetenek, beceri ve mesleki eğilimleri hakkında bilgi edinmek için geçerliği ve güvenilirliği sağlanmış teknikler ve ölçme araçlarından yararlanmaktayız.

Bu uygulamalardan elde ettiğimiz değer ve sonuçlar bizim için öğrencileri teşhis etmeye yönelik bir amaç değil, tanımaya yönelik bir araçtır; kullanılırken de gizlilik ilkesi kapsamında ele alınarak öğrenci ve velinin onayı olmadan paylaşılmaz.

Aşağıdaki tabloda yıl boyunca Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi tarafından uygulanan ve değerlendirilen teknikleri sınıf bazında görebilirsiniz.

İnternet sitemizdeki «Yükseköğretime Hazırlık Aşamaları» adlı sunumda da bu tekniklere seviye bazında ulaşabilirsiniz. Sunuma ulaşmak için :

<http://www.sp.k12.tr/turkce/okul-hayati/rehberlik-ve-psikolojik-danismanlik/article/yuksekokretime-hazirlik-asamalari-9272>

UYGULANAN TEKNİKLER	HAZ	9	10	11	12
Öğrenme Stilleri Testi	x				
Çalışma Davranışı Ölçeği	x				
Aile Desteği Ölçeği	x				
Sınav Kaygısı Envanteri	x				
Otobiyografi		x			
Sosyometri		x	x	x	
Başarısızlık Ned. Anketi		x			
Holland Kişilik Testi		x			
Dikkat Testi	x	x	x		
Mesleki Yönelim Envanteri			x		
Tarama Envanteri			x		
Meslek Günü Anketi				x	
Hedef Belirleme Envanteri					x
Yükseköğretim Testi					x

Öğrenme Stilleri Testi: Sonuçlar sınıf genelinde değerlendirilerek sınıfın baskın öğrenme stili belirlenir ve genel sınıf profili çıkartılır. .

Çalışma Davranışını Değerlendirme Ölçeği: Sonuçlar içinde önerilerle birlikte hem tek tek öğrencilere kişisel profiller halinde verilir hem de sınıf öğretmenleriyle sınıfın genel sonuç profili şeklinde paylaşılır.

Algılanan Aile Desteği Ölçeği: Her öğrencinin testi bireysel olarak değerlendirilir, öğrencinin ailesine yönelik olumsuz bir algısı varsa bireysel görüşme yapıp öğrenci takip edilir.

Sınav Kaygısı Envanteri:Sınıflarda «Sınav Kaygısı» konusunda sunum yapılarak sonuçlar içinde önerilerle birlikte öğrencilere kişisel profiller halinde verilir ve sınıf öğretmenleriyle paylaşılır.

Otobiyografi: Her öğrencinin testi bireysel olarak değerlendirilir, öğrencinin geçmiş yaşantısından şu anki yaşam sürecine olumsuz etki eden bir durum varsa bireysel görüşme yapıp öğrenci takip edilir.

Sosyometri: Sonuçlar sınıf genelinde değerlendirilerek sınıfın genel profili hazırlanır ve süreç takip edilir.

Başarısızlık Nedenleri Anketi: Sonuçlar sınıf genelinde değerlendirilerek sınıfın genel profili hazırlanır.

Holland Kişilik Testi: Kariyer planlama faaliyetlerinin birinci etabı olan bu testin sonuçları bireysel profil olarak öğrencilere dağıtılır.

Dikkat Testi: Sınıfların dikkat performansı istatistiksel veriler eşliğinde öğrenciler ile paylaşılır

Mesleki Yönelim Envanteri: Öğrencilerin ilgi alanları profili çıkartılarak, hangi meslek ve iş alanlarına yatkın oldukları paylaşılır.

Tarama Envanteri: Öğrencilerin yaşamlarında problem olarak gördükleri konular bireysel görüşmelerde ele alınır.

Meslek Günü Anketi: Öğrencilerin hangi meslekleri tanımak istediği bu anket sonuçları ile belirlenir.

Hedef Belirleme Envanteri: Öğrenciler yurtiçi ve yurtdışı yükseköğretim hedeflerini bildirir ve bireysel görüşmelerde bu hedeflere ulaşmak için gereken koşullar gözden geçirilir.

Yükseköğretim Testi: Öğrenciler yükseköğretim ile ilgili hazırlanmış testi cevaplar. Sonuçlar sınıfta paylaşılır ve hatalı olan bilgiler doğrusu ile güncellenir.